

## 昭君街道办事处兴建社区党群服务中心建设项目施工中标候选人变更公示

招标人名称	达拉特旗昭君街道办事处
招标代理机构名称	达拉特旗兴达招标代理有限责任公司
招标项目名称	昭君街道办事处兴建社区党群服务中心建设项目
招标项目编号	E1506211506002306001
标段（包）名称	施工
标段（包）编号	E1506211506002306001001
开标时间	2020年03月20日 09时00分
开标地点	达旗开标一室
公示期	2020年04月03日 至 2020年04月05日
发布媒介	《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网）》、《达拉特旗公共资源交易网》发布
最高限价	9002313.0000元
变更原因	第一中标候选人内蒙古崇德尚业建设工程有限公司放弃中标,顺延第二名中标候选人内蒙古中领建设工程有限公司为第一中标候选人
<b>第一中标候选人</b>	
投标人名称	内蒙古中领建设工程有限公司
投标报价	8237108.7800元
工期（交货期）	160日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程管理规定执行
响应招标文件要求的资格条件	投标人须具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包三级及以上资质,具备建设行政主管部门核发的安全生产许可证,且在有效期内,并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	李永波
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	建筑工程二级建造师 资格证书编号: NMG0017547 注册编号:蒙215081013113 安考证书编号:蒙建安B(2017)0019878
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	张广德
技术负责人资格（或项目总工）	中级工程师 证书编号:101021697

技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	注：2019年新成立的公司无需提供业绩合同，以资质证书取得时间为准
投标人获奖	//
投标人信用	投标人不得存在下列情形之一：被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结、破产状态、不存在拖欠农民工工资情况； 近年（2016 年至今）有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 施工员:徐雄鹰;资格或职称:岗位证 证书编号:1520181010120027;专业:建筑工程; (2) 资料员:张宏杰;资格或职称:岗位证 证书编号:1520181140121092;专业:建筑工程; (3) 质检员:张丽文;资格或职称:岗位证 证书编号:1520161061340094;专业:建筑工程; (4) 预算员:蔚轩;资格或职称:岗位证 证书编号:1520161191340005;专业:建筑工程; (5) 安全员:谢爽;资格或职称:岗位证 证书编号:1520161160240020;专业:建筑工程; (6) 材料员:周建荣;资格或职称:岗位证 证书编号:1520171110910076;专业:建筑工程;
其他公示内容	//
<b>第二中标候选人</b>	
投标人名称	内蒙古淞宇工程项目管理有限公司
投标报价	8240569.7800元
工期（交货期）	160日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	投标人须具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包三级及以上资质，具备建设行政主管部门核发的安全生产许可证，且在有效期内，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	杨志峰
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	建筑工程二级建造师 资格证书编号:NMG0017750 注册编号:蒙215101014367 安考证书编号:蒙建安B(2014)0004617
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名 (或项目总工)	贾富彪
技术负责人资格 (或项目总工)	工程师 证书编号:081021537 专业:建筑工程
技术负责人业绩 (或项目总工)	//

技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	项目名称:准格尔旗拘留所建设项目施工标段 项目所在地:准格尔旗 合同价格:13573067.00元 合同签订时间:2018.2.10
投标人获奖	//
投标人信用	投标人不得存在下列情形之一: 被责令停业,投标资格被暂停或取消,财产被接管、冻结、破产状态、不存在拖欠农民工工资情况; 近年(2016年至今)有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1)资料员:贾蕾;资格或职称:岗位证 证书编号:1520171140910183;专业:建筑工程; (2)安全员:石森;资格或职称:岗位证 证书编号:1520171160922828;专业:建筑工程; (3)预算员:胡霞;资格或职称:岗位证 证书编号:1520171190910148;专业:建筑工程; (4)施工员:王世刚;资格或职称:岗位证 证书编号:1520171010920500;专业:建筑工程; (5)材料员:张瑞霞;资格或职称:岗位证 证书编号:1520171110910125;专业:建筑工程; (6)质检员:杨志利;资格或职称:岗位证 证书编号:1520171090910047;专业:建筑工程;
其他公示内容	//

### 否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	鄂尔多斯市全德兴建筑安装有限责任公司	投标文件没有提供业营业执照、安全许可证、资质等级证书。	不符合招标文件1.4.1资质要求中投标人需要在投标文件中提供营业执照、安全许可证、资质等级证书的规定。
2	鄂尔多斯市远明建筑工程有限责任公司	投标文件没有提供业营业执照、安全许可证、资质等级证书。	不符合招标文件1.4.1资质要求中投标人需要在投标文件中提供营业执照、安全许可证、资质等级证书的规定。

### 开标记录表(见附件)

### 异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：白晓龙，联系电话：0477-2259556。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门达拉特旗住房和城乡建设局提出投诉，联系人：李飞，联系电话：0477-2259260。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向达拉特旗公共资源交易综合管理办公室法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-2258391。

### 补充说明

//

招标人（章）：

招标代理机构（章）：